окладу згідно Постанови 
КМУ  від 26.12.2025 № 

1749

інші піідвищення
№ 
п/п Найменування посад 

загальний фонд
Педпрацівники

Майстри виробничого навчання

(посада)

штат у кількості  23,7  штатних одиниць із місячним фондом заробітної 
плати     343 700 (Триста сорок три тисячі сімсот ) гривень

В.о. директора Департаменту освіти і науки Луганської обласної державної 
адміністрації

(посада)

Тетяна ПОСКРЯКОВА

за наукову 
ступень

за спортивне 
звання

за високі 
досягнення

ЗАТВЕРДЖУЮ

Кількі-
сть 

штатн 
од.

Тариф
ний 

розряд

штат у кількості  23,7  штатних одиниць із місячним фондом 
заробітної плати     343 700 (Триста сорок три тисячі сімсот ) 
гривень

Директор ВП "Регіональний центр професійної освіти ДЗ 
"Луганський національний університет імені Тараса Шевченка"

підвищення   
престижності праці  

педагогічних 
працівників 

за складність, 
напруженість у 

роботі

підвищення посадового